
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gminnej na rzecz Parafii Rzymsko-
Katolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Żuławkach w celu rozbudowy cmentarza 

parafialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 2 i  ust. 2a w związku z art. 6 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) Rada 
Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na darowiznę nieruchomości położonej w miejscowości Żuławki, oznaczonej jako 
działka nr 78/1 o pow. 0,0124 ha,  dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi KW GD2M/00057343/6, stanowiącej własność Gminy 
Stegna, na cel rozbudowy cmentarza parafialnego na rzecz Parafii p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Żuławkach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C71F8E3-6015-4D82-83C0-DB7FC21F3F7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/11/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C71F8E3-6015-4D82-83C0-DB7FC21F3F7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ksiądz Jarosław Plis- proboszcz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Żuławkach zwrócił się do Wójta Gminy Stegna z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz parafii 
działki nr 78/1 o pow. 0,0124 ha, położonej w miejscowości Żuławki w celu rozbudowy istniejącego cmentarza 
parafialnego. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nieruchomości 
stanowiące własność gminy mogą być przedmiotem darowizny na cele publiczne za zgodą rady gminy. W myśl 
art. 6 pkt. 9 cytowanej wyżej ustawy, do celów publicznych zalicza się m.in. utrzymywanie cmentarzy.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za stosowne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C71F8E3-6015-4D82-83C0-DB7FC21F3F7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-17T07:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




